no item 8 abaixo), a destinação do resultado do exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, conforme indicado na 
Proposta de Administração, nos termos da Proposta da Administração, contemplando (a) absorção de prejuízos acumulados no 
montante de R$ 43.410.766,19 (quarenta e três milhões, quatrocentos e dez mil, setecentos e sessenta e seis reais e dezenove 
centavos); (b) destinação do montante de R$ 3.155.142,92 (três milhões, cento e cinquenta e cinco mil, cento e quarenta e dois 
reais e noventa e dois centavos), equivalente a 5% do lucro Líquido, à reserva legal, nos termos do artigo 193 da Lei nº 6.404/76; 
(c) ratificação da distribuição do montante de R$21.000.000,00 (vinte e um milhões de reais) a título de dividendos, distribuído na 
forma de dividendos intercalares, conforme aprovado pelo Conselho de Administração em reunião realizada em 03 de dezembro 
de 2024, com base no lucro líquido acumulado apurado no balanço referente ao período de nove meses findo em 30 de setembro 
de 2024, a serem pagos em 2 de julho de 2025, dos quais (c.i) R$ 14.991.928,89 (quatorze milhões, novecentos e noventa e um 
mil, novecentos e vinte e oito reais e oitenta e nove centavos) são imputados ao dividendo mínimo obrigatório, equivalente a 25% 
do lucro líquido ajustado após a destinação à reserva legal; e (c.ii) R$ 6.008.071,11 (seis milhões, oito mil, setenta e um reais e 
onze centavos) foram distribuídos na forma de dividendos excedentes ao dividendo mínimo obrigatório; e (d) destinação do lucro 
líquido remanescente, no montante de R$ 38.847.715,56 (trinta e oito milhões, oitocentos e quarenta e sete mil, setecentos e 
quinze reais e cinquenta e seis centavos), à reserva de lucros estatutária denominada “Reserva de Investimentos”. (iii) aprovar, por 
unanimidade dos votos dos acionistas presentes, conforme Mapa Final Resumido (conforme definido no item 8 abaixo), a compo-

[...]

por maioria dos votos dos acionistas presentes, registrados os votos contrários, conforme Mapa Final Resumido (conforme definido 
no item 8 abaixo), a fixação do montante global da remuneração dos administradores e membros do Conselho Fiscal da Companhia 
no montante de até R$ 39.516.593,00 (trinta e nove milhões, quinhentos e dezesseis mil, quinhentos e noventa e três reais), nos 
termos da Proposta da Administração. 7.3. Em Assembleia Geral Extraordinária: (i) aprovar, por maioria dos votos dos acionistas 
presentes, registrados os votos contrários, conforme Mapa Final Resumido (conforme definido no item 8 abaixo), o 2º Plano de